[image: image1]
太龙府发〔2020〕38号

重庆市万州区太龙镇人民政府

关于成立太龙镇精准扶贫档案工作领导小组的通  知

各办、站、所、中心，各村（居）：

为全面做好2020年全市精准扶贫档案工作质量评估迎检工作，确保精准扶贫、精准脱贫工作中形成的文件资料收集齐全、整理规范、保管安全、利用高效，根据重庆市扶贫开发领导小组办公室《关于进一步加强精准扶贫档案工作的通知》（渝扶组办发〔2020〕22号）和《关于开展精准扶贫档案工作质量评估的通知》（渝扶组办发〔2020〕23号）精神，现就进一步加强精准扶贫档案工作的有关事项通知如下：

组　长：程国庆    镇  长

副组长：刘明权    党委副书记
李  娜    组织委员
成　员：李世民    党政办主任

牟方根    党群办主任

牟炳安    经发办主任

郑帮国    财政办主任

段永华    社事办主任

周  洋    规环中心主任

        王必英    社保所所长

领导小组下设办公室在镇党政办，镇经发办。镇经发办牵头落实扶贫相关档案资料，镇党政办牵头收集各科室文书类档案。档案整理归档后，由镇党政办日常管理。

特此通知

重庆市万州区太龙镇人民政府

                     2020年9月16日

（此件公开发布）
万州区太龙镇党政办公室                        2020年9月16日印发

— 4 —

— 3 —